
Okresní fotbalový svaz Louny  
Rybalkova 2391, 440 01 Louny 
E-mail: fotbal@ln.cz 
IČ: 228 80 372 
Bankovní spojení: 246 98 26 57/0300, Poštovní spořitelna 
 
 

POZVÁNKA NA DOŠKOLENÍ FOTBALOVÝCH TRENÉRŮ FAČR C LICENCE 
 

Místo konání kursu:  Areál Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, 
Žatec, p. o., Studentská 1354, 438 01 Žatec  

Termín kursu:   Sobota 16.12.2023, od 8:00 do 12:30 hodin   
 
Program doškolení: 08:00-08:15, prezence, organizační záležitosti, vzdělávání FAČR 
   08:15-09:45, zásady učení fotbalu 4-11 let (předpřípravky/přípravky) 
   10:00-10:45, projekty ÚKFS a GTM na rozvoj mládežnického fotbalu v ÚK 
   10:45-11:30, praxe/sledování ukázkové TJ, diskuse k TJ 
   12:15-12:30, diskuse a závěr doškolení 
  
Uchazeči o doškolení předem elektronicky na adresu stefko@fotbal.cz pošlou sken těchto 
dokumentů:  
Starý trenérský průkaz ke kontrole 

• Vlastní fotografii pasového formátu (nebo ji vloží do své karty v evidenci trenérů) 

• Potvrzení o zaplacení kursovného 

• Posluchač kursu je povinen zúčastnit se doškolení v plném rozsahu  
 
Poplatek za doškolení C licence 500,-Kč se hradí na účet OFS Louny: č.ú. 246982657/0300 
(elektronická faktura se již nevystavuje). Při platbě uveďte jméno a že se jedná o doškolení trenérů. 
Poplatek zahrnuje pronájem učebních prostor, pronájem sportovních zařízení, odměny lektorů a 
organizačních pracovníků, zhotovení průkazu, poštovné. 
 
Doškolení se účastní držitelé C-licence FAČR, kteří toto školení absolvovali v roce 2020 a dříve, 

nezvyšovali si svou kvalifikaci a mají zájem být i nadále držiteli této licence.  

V případě vašeho zájmu vyplňte nejpozději do neděle 10.12.2023 přihlášku na odkazu: 

https://stansetrenerem.fotbal.cz/account/formlog  

O případných změnách uvedených v tomto oznámení budou přihlášení uchazeči včas informováni na 

e-mail adresy, které udají ve svých přihláškách! 

 
 

V Ústí nL 31.7.2023  

Jan Štefko                                                            
GTM Ústeckého KFS 
MT: 606683407 
E-mail: stefko@fotbal.cz        
 
Jaroslav Mička      Mgr. Marek Břečka 
sekretář OFS Louny     GTM OFS Louny 
MT: 737317023      MT: 775033302 

mailto:stefko@fotbal.cz
https://stansetrenerem.fotbal.cz/account/formlog
mailto:stefko@fotbal.cz

